Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, Comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto tramite 
Trattativa Diretta su Mepa del servizio di noleggio fotocopiatrici per l’a.f.2026, con canone annuo di € 
2.600,00 (duemilaseicento/00 iva esclusa) all’ operatore economico Linea Ufficio Srl – Via Pasubio n. 18 
– 63074 San Benedetto del Tronto (AP), P.IVA 01165520444; 

2. di autorizzare la spesa complessiva di € 3.172,00 (tremilacentosettantadue/00 iva  inclusa) sul capitolo A 
2.1. – Funzionamento Amministrativo Generale dell’esercizio finanziario 2026 e di imputare allo stesso 
aggregato l’eventuale costo aggiuntivo delle copie eccedenti quelle ricomprese nel canone di noleggio, 
come da condizioni contrattuali;